
UỶ BAN NHÂN DÂN  
PHƯỜNG PHÚ LA 

  

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Phú la, ngày      tháng 01 năm 2025  

 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Hội đồng xét duyệt 

 trợ cấp xã hội phường Phú La 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ LA 

 

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí 

điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại Thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Nghị định số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 

của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại Thành phố Hà 

Nội; 

Căn cứ Luật Người khuyết tật năm 2010;  

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao 

động-Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội 

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;  

Xét đề nghị của công chức Văn hoá - Xã hội phường Phú La. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội phường Phú La gồm các 

ông, bà có tên sau: 

* Chủ tịch Hội đồng:  

- Ông Phan Cao Đăng Chủ tịch UBND phường; 

* Phó Chủ tịch Hội đồng: 

- Bà Nguyễn Phương Anh 

- Ông Lê Trung Dũng 

Phó Chủ tịch UBND phường; 

Phó Chủ tịch UBND phường; 

* Các thành viên:  

- Ông Vũ Xuân Tình Trưởng Trạm y tế phường; 

- Bà Đỗ Thị Minh Nguyệt Công chức Văn hóa - Xã hội phường; 

- Mời Ông Đặng Ngọc Hoan Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc phường; 



2 

 

 

- Mời Ông Hoàng Văn Tuấn Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường; 

- Mời Bà Nguyễn Thị Hương Sen Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường; 

- Mời Bà Trịnh Thị Hậu Bí thư Đoàn Thanh niên phường; 

-  Bà Nguyễn Thị Hồng Tươi Công chức Tài chính- kế toán phường; 

-  Bà Cấn Thị Hải Yến Công chức Văn hóa - Xã hội phường. 

Điều 2. Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội phường có nhiệm vụ: 

- Tổ chức xác định dạng tật và mức độ khuyết tật; xác định lại mức độ 

khuyết tật đối với người khuyết tật khi có sự kiện làm thay đổi mức độ khuyết tật; 

tham mưu UBND phường cấp Giấy xác nhận khuyết tật. 

- Làm việc theo nguyên tắc tập thể, biểu quyết theo đa số, kết luận bằng văn bản. 

- Hoạt động theo nhiệm kỳ của UBND phường và được sử dụng con dấu của 

UBND phường. 

- Các thành viên hội đồng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo quy định 

tại Khoản 4 Điều 2 Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, công chức VH-XH phường, các ban ngành, đoàn thể có 

liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, UBND, UBMTTQ phường; 

- Thành viên Hội đồng xét duyệt phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phan Cao Đăng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-06T15:37:31+0700


		2025-01-06T17:30:28+0700


		2025-01-07T10:50:42+0700


		2025-01-07T10:50:42+0700


		2025-01-07T10:50:42+0700




